SUSURLUK TICARET
BORSASI

2019 YILI TARIM VE HAYVANCILIK
SEKTOR RAPORU




NDEKILER

¢

1. Tiirkiye'nin Temel Verileri
1.1 Niifus
1.1.1 11 Niifuslar1
1.1.2 Yas Grubu ve Cinsiyete Gore Niifus
2. Ekonomik ve Sosyal Yapi
2.1 Tarim

2.1.1 Tarim Alanlari

2.1.2 Meyveler, icecek ve Baharat Bitkileri Uretimi
2.1.3 Tahillar ve Diger Bitkisel Uretimler

2.1.4 Sebze Uretimi

2.1.5 Siis Bitkileri

2.1.6 Ortii Alt1 Alanlar1

2.1.7 Ortii Alt1 Sebze Uretimi

2.1.8 Ortii Al Meyve Uretimi

2.1.9 Ortii Alt1 Siis Bitkileri

2.2 Hayvancihik

2.2.1 Biiyiikbas Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim
2.2.2 Kiigiikbas Hayvan Sayis1 ve Hayvansal Uretim
2.2.3 Kiimes Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim

2.2.4 Aricilik ve Hayvansal Uretim

2.2.5 Tek Tirnakh Hayvan Sayis1 ve Hayvansal Uretim
2.2.6 ip(?k Bocekgiligi ve Uretim

2.3 Hayvansal Uretim

2.3.1 Siit ve Siit Uriinleri Uretim Miktarlar:
2.3.2 Kiimes Hayvanciligi Uretimi
2.3.3 Biiyiikbas ve Kiiciikbas Hayvan Deri Miktari

2.3.4 Tiir ve Irklarina Gore Biiyiikbas ve Kiiciikbas Hayvan Sayisi ve

Et Uretim Miktar

3. Susurluk Tl¢esi Niifus ve Demografi

3.1 Susurluk il¢e Niifusu

3.2 Susurluk Mabhalleleri Niifus Dagilim
4. Ekonomik ve Sosyal Yapi

4.1 Tarim

4.1.1 Susurluk flcesi Tarim Alam

4.1.2 Susurluk Tlcesi Tahillar ve Diger Bitkisel Uriinler

4.1.3 Susurluk Tlcesi Sebze Uretimi

4.1.4 Susurluk Tlcesi Meyve, icecek ve Baharat Bitkiler Uretimi
4.1.5 Susurluk ilgesi Ortii Alt1 Alanlar

4.1.6 Susurluk Tlgesi Ortii Alt1 Sebze Uretimi

4.2 Hayvancihk

4.2.1 Biiyiikbas Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim
4.2.2 Kiiciikbas Hayvan Sayis1 ve Hayvansal Uretim
4.2.3 Tek Tirnakh Hayvan Sayis1 ve Hayvansal Uretim
4.2.4 Aricahk ve Hayvansal Uretim

4.2.5 Kiimes Hayvancihgi ve Hayvansal Uretim

~NOo oo O 010101



Tiiccar, milletin emegi ve lretimi kiymetlendirmek icin eline zekasina emniyet
edilen ve bu emniyete liyakat géstermesi gereken adamdir.
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Turkiye Verileri




1. TURKIYE'NiN TEMEL VERILERI

1.1Niifus
1.1.1 il Niifuslari 2018

2220125

624 513
725 568
539 657
337 508
5503 985
2 426 356
174 010
1097 746
1226 575

223 448
281 205
349 396
311810
269 926
2994 521
540 662

216 362
536 483
1027 782
1732 396
411 528
595 638
236 034
767 848
871 187
2 028 563
453 912
162 748
286 470

1 609 856
441 412
1814 468
15067 724
4 320 519
288 878

383 373

Kayseri
Kirklareli
Kirsehir
Kocaeli
Konya
Kiitahya
Malatya
Manisa

Kahramanmaras

Mardin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Rize
Sakarya
Samsun
Siirt
Sinop
Sivas
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Sanlurfa
Usak
Van
Yozgat
Zonguldak
Aksaray
Bayburt
Karaman
Kirikkale
Batman
Sirnak
Bartin

1389 680

360 860
241 868
1906 391
2 205 609
577 941
797 036
1429 643
1144 851
829 195

967 487
407 992
298 339
364 707
771932
348 608
1010 700

1335716
331670
219733
646 608

1029 927
612 646
807 903

88 198

2 035809
367 514

1123784
424 981
599 698
412 172

82 274
251913
286 602
599 103
524 190

198 999

Ardahan
Igdir
Yalova
Karabiik
Kilis

Osmaniye

Diizce

82 003 882

98 907
197 456
262 234
248 014
142 541
534 415
387 844

Kaynak: TUIK



1.1.2 Yas Grubu ve Cinsiyete Gore Niifus 2018

82 003 882 41 139 980 40 863 902
19 184 329 9 846 565 9 337 764
55 633 349 28 123 283 27 510 066
7 186 204 3170132 4016 072

Kaynak: TUIK

2.Ekonomik ve Sosyal Yapi

2.1 Tarim

2.1.1 Tarim Alanlari 2018

15421 3513 784 3457 5 14 617

(Bin Hektar) Kaynak: TUiK



2.1.2 Meyveler icecek ve Baharat Bitkiler Uretimi 2018

5.560
263.893
72.641
6.769
2.807
421914
1.117.749
3.545.003
836.109
161.021
124.455
411.770
639.982
151.251

76.911

466.490
206.721
22.717
7.283.808
33.864
513.893
1.257.559
220
1.621
6.821
118.249

119.865

139.061
20

3.164
519.451
176.479

5.875

2.540
100.000
215.000
240.000

1.500.000
440.968

8.664

864.247
1.299.390
217.433

150.529

1.094.361
296.878
66.647
515.000
3.322
306.499
750.000
4.427
792
15.506
63.580

227.380

15.895
2

45
52
868
905
12
22

1.794
2.739
70
74
71
55

48

45
36
29

98
31
45
15
19
47
33

1.897

114
100

56.607
11.484.618
3.383.752
0
0
8.490.351
9.875.068
49.557.873
0
0
0
11.651.000
18.269.080
3.969.006

3.140.402

24.258.964
8.301.434
2.324.214

378.280.019
0
9.930.278
16.836.806
293.414
42.584
332.363
1.954.372
0

39.768
2.810.271
690.483
0
0
5.400.809
8.896.575
20.529.250
0
0
0
2.197.837
3.170.752
468.349

1.138.480

8.029.563
1.857.098
353.258
9.818.708
0
1009492
2.288.410
40.271
48.987
56.622
405.518
0

96.375
14.294.889
4.074.235
0
0
13.891.160
18.771.643
70.087.123
0
0
0
13.848.837
18.737.429
4.437.355

4.278.882

32.288.527
10.158.532
2.677.472
388.098.922
0
10.939.770
19.252.216
333.685
91.571
388.958
2.359.890
0



29.902
990

243.215

30.521

1.729

240.437

1.367
51.818
359.112
840.866
361.761
405
76.163

355.174

18.137

134.752

384.476
79.133
291.490
23.400
10.199

1.903.058

317.950

61.920
375

853.340

105.300

5.810

685.550

4.695
250.000
1.100.000
639.564
24.195
29
498.888

1.395.550

72.300

432.150

667.982

121.475

537.847
3.067
2.324

1.487.201

458.061

379

115

114

113

114

19
200
126

31

67

72

6.550

149

136

134

45
50
40
131
228

781

1.441

1.488.847
0

7.409.759

923.872

51.350

6.011.465

248.067
1.248.985
8.733.338

20.879.763
0
0
0

9.394.005

533.148

3.222.923

14.740.350
2.430.110
13.574.229
0
0

353.245
0

1.196.418

100.387

4.385

2.425.008

45.584
61.046
2.910.419
6.059.980
0
0
0

371.210

28.868

280.580

2.895.515
1.030.327
2.645.256
0
0

1.842.092
0

8.606.177

1.024.259

55.735

8.436.473

293.651
1.310.031
11.643.757
26.939.743
0
0
0

9.765.215

562.016

3.503.503

17.635.865
3.460.437
16.219.485
0
0



_ 610.621  463.647 759 0 0 0
- 600.006  477.746 796 0 0 0
- 738.775  1.046.345 1.416 0 0 0
_ 0 2.052 39 53.173 22.569 75.742
_ 217.246 184.167 32 5.834.976 1.544.988  7.379.964
- 28.201 46.676 45 1.031.418 395.877 1.427.295
_ 8.478 15.984 61 263.200 21.673 284.873
_ 1.511 10.243 15 688.760 93.583 782.343
_ 9.950 19.927 23 862.279 120.751 983.030
_ 2.099.722  426.995 10 42.288.347  8.681.448  50.969.795
_ 6.544.561 1.073.472 10 108.781.087 18.093.084 126.874.171

Kaynak: TUIK

2.1.3 Tahillar ve Diger Bitkisel Uretimler 2018

s TR e e saee
_ 3.951 3.951 428 108
_ 1.336.640 1.335.391 400.000 300
_ 24.782.763 24.676.677 6.600.000 267
_ 255.517 255.517 416.963 1.632
_ 855.307 855.307 149.229 174
_ 6.489.344 6.486.591 1.800.000 277
_ 246.932 246.932 35.000 142
_ 3.293 3.293 356 108
- 22.428 22.428 7.295 325
_ 25.294 25.294 5.903 233
_ 9.065 9.065 2.603 287
_ 104.377 104.369 210.706 2.019



Oumaa S e e e
_ 13.553 13.553 1.443 106
_ 196.798 196.798 348.160 1.769
- 60.971.695 60.869.921 16.500.000 271
_ 12.021.006 12.016.299 3.500.000 291
_ 27.879 27.879 16.507 592
_ 28.620 28.620 3.371 118
_ 7.188 7.182 745 104
_ 1.109.025 1.109.016 320.000 289
_ 40.717 40.716 59.029 1.450
_ 1.201.424 1.201.372 940.000 782
_ 20.755 20.753 4.397 212
_ 848.045 847.863 220.000 259
_ 350.190 350.140 43.106 123
_ 2.245.131 2.240.882 2.537.281 1.132
- 29.966 29.966 4.163 139
_ 889.333 887.620 687.058 774
_ 95.281 95.271 12.246 129
- 735.001 734.717 1.049.606 1.428
_ 34.205 34.205 14.773 e
_ 18.880 18.868 92.069 4.880
_ 451.226 451.226 26.991 e
_ 103.410 102.909 448.086 HRiEh
Korunga (VesilOf) | 1.517.338 1.807.772 1.934.847 1.070
_ 2.030 2.030 241 119
_ 7.365 7365 1.228 167
_ 378.456 378.456 125.000 330
_ 61.021 61.021 13.071 214
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59
50

8.684
5.919.003
115.992
4.610.436
2.430.652
341.625
8.600
127.907
5.144.159
172
5.186.342
5.186.342

5.186.342

1.359.373
342
17.922
6
328.483
259.858

14.517

33
2.921.044

3.300

502.826

135.397

935.034
25

vl
O

50
8.381
5.915.437
115.942
4.610.023
2.252.479
341.262
8.600
127.807
5.141.015
172
5.186.342
5.186.342

5.186.342

1.359.043
342
17.922
6
328.483
259.810

14.517

33
2.906.976

3.300

502.795

135.286

935.034
25

11

w

3
1040
5.700.000
215.443
23.197.536
310.000
43.000
860
98.238
630.000

84
2.570.000
976.600

1.542.000

4.550.000
493
66.808
3
140.000
17.437

2820

167
17.436.100

1.785

170.000
190.730
75.276
46

a U
o =

124
964
1.858
5.032

138
126
100
769
123
488
496
188

297

3.348
1.442
3.728
500
426
67

194

5.061

5.998

541

338
1.410
81
1.840



ouma S e e e
_ 1.058.254 1.058.020 260.000 246
_ 2.142.574 2.135.708 2.843.686 1.331
_ 525 525 1.029 1.960
_ 443.342 442.902 173.835 392
_ 18.488 18.488 1.204 65
_ 6.351.052 6.332.567 17.544.946 2.771
_ 56.914 56.909 298.373 5.243

Kaynak: TUIK

2.1.4 Sebze Uretimi 2018

[GrupAdt  UrinAd Ekilen Alan (Dekar) Uretim (Ton)
Sogan (Taze) 86.302 142.854
Sogan (Kuru) 527.133 1.930.695
Sarimsak (Taze) 20.579 25.519
Sarimsak (Kuru) 133.397 117.688
Pirasa 77.779 252.958
Havug 123.478 642.837
Salgam 691 1.530
Kirmizi Pancar 3.017 8.119
Kereviz (kok) 9.511 21.603
Turp (Bayir) 6.593 14.003
Turp (Kirmizi) 56.338 177.067
Turp (Beyaz) 1.836 5.914
Domates (Sofralik) 1.175.095 8.414.920
Domates (Salgalik) 519.742 3.735.080
Hiyar (Sofralik) 288.852 1.701.735
Hiyar (Tursuluk) 67.731 146.538
Acur 23.362 42.631
Biber (Salgalik,Kapya) 346.248 1.128.060
Biber (Dolmalik) 131.351 397.175
Biber (Sivri) 290.885 930.349
Biber (Carliston) 18.040 99.390
Bamya 51.580 29.111
Patlican 199.292 836.284
Kabak (Sakiz) 99.777 474.527
Balkabagi 36.040 87.207
Kabak (Cerezlik) 737.891 55.043
Bezelye (Taze) 97.433 107.344
Fasulye (Taze) 455.263 580.949
Borilce (Taze) 20.327 17.657
Bakla (Taze) 40.484 38.921

12



2.1.5 Siis Bitkileri 2018

Uriin Adi

Kavun

Karpuz

Pepino
Karnibahar
Brokoli
Lahana(Beyaz)
Lahana (Kirmizi)

Lahana (Briiksel)
Marul (Kivircik)
Marul (Gobekli)
Marul (Iceberg)
Enginar

Kereviz (Sap)
Ispanak

Pazi

Semizotu
Maydonoz
Roka

Tere

Nane

Dereotu
Kuskonmaz
Mantar(Kultir)

Toplam

Anemon (Manisa Lalesi)

Fresia

Gerbera

Glayoél (Gladiol)
Gul (Kesme)
Gypsohilla

iris

Karanfil
Kasimpati (Krizantem)
Lale

Lilyum (Zambak)
Lisianthus
Nergiz

Barbunya Fasulye Taze

Lahana (Karayaprak)

Ekilen Alan (Dekar)

81.267
735.176
863.610

5

88.823

37.950
132.494

51.190

49.752

1.927

92.437

93.784

28.398

29.574

1.145
163.910
6.278
2.513
64.268
10.381
6.556
10.134
8.573
488

51.802.644

10.400
151.989
1.183.912
243.850
2.067.547
253.090
24.000
4.940.554
755.465
409.820
454.049
192.684
414.400

Uretim (Ton)

88.024
1.753.942
4.031.174
24
225.151
69.592
516.951
187.948
57.034
3.343
187.658
215.725
84.160
39.477
2.179
225.174
9.631
4.382
78.961
12.930
6.517
14.511
8.318
169

46.144
Kaynak: TUIK

1.711.773.663

1.188.000
17.373.650
133.446.050
6.764.800
97.587.112
18.204.890
960.000
607.070.350
47.586.925
40.668.500
9.405.485
10.911.000
13.784.000



Uriin Adi Ekilen Alan (Da) Uretim (Adet)

Orkide 37.849 1.885.930
Solidago (Altinbasak) 118.600 17.391.800
Statice 21.000 141.000
Stmbiil 37.160 882.250
Sebboy 162.686 6.452.750
Diger Kesme Cigekler 441.162 24.079.150
ic Mekan Siis Bitkileri 2.081.527 60.149.981
Cicek Soganlari 493.930 88.657.000
Dis Mekan Sus Bitkileri 37.306.970 507.183.040

Kaynak: TUiK

2.1.6 Ortii Alti Alanlan 2018

772. 090 8

78.109,6 368.527,1 114.232,2 211.221,9

Kaynak: TUIK

2.1.7 Ortii Alti Sebze Uretimi 2018

Biber (Carliston) 2.202
Biber (Dolmalik) 227 1.335
Biber (Salgalik, Kapya) 4.840 51.910
Biber (Sivri) 4.036 14.421
Dereotu 3 3
Domates 5.238 31.211
Fasulye (taze) 464 940
Hiyar 4.506 28.096
Ispanak 187 471
Kabak (Sakiz) 11.461 51.666
Karpuz 115.303 817.235
Kavun 31.697 141.301
Lahana(Karayaprak) 1 3
Marul (Iceberg) 2.700 10.800
Marul (Gobekli) 2.581 8.972
Marul (Kivircik) 2.059 6.035
Maydanoz 988 899
Nane 783 743

14



Roka

Patlican

Pirasa

Semizotu

Sogan (Taze)
Tere

Biber (Carliston)
Biber (Dolmalik)
Biber (Salgalik,Kapya)
Biber (Sivri)
Domates
Enginar

Fasulye (Taze)
Hiyar

Ispanak

Kabak (Sakiz)
Karpuz

Kavun

Marul (Gobekli)
Marul (Kivircik)
Maydanoz

Tere

Patlican

Roka

Semizotu
Bamya

Bezelye ( Tane)
Biber (Carliston)
Biber (Dolmalik)
Biber (Salgalik,Kapya)
Biber (Sivri)
Borilce (Taze)
Dereotu
Domates
Fasulye (Taze)
Hiyar

Ispanak

Kabak (Sakiz)
Karpuz

Kavun

Lahana (Karayaprak)
Lahana (Kirmizi)
Marul (iceberg)
Marul (Gobekli)

15

900
1.370
12
6
57
800
1.427
2.860
1.016
4.486
50.299

4.954
23.298
19
705
1.130
690
453
249
70
60
9.258
60

11
4.566
6.023
6.813

24.076
5
52
210.250
6.872
44.235
293
6.856
3.748
3.964
1
3.391
3.781

810
5.522
19
10
170
640
15.864
31.667
11.468
44.916
716.827
5
24.253
338.290
19
3.955
8.771
4.990
1.390
752
64
60
112.042
44
2
2
23
50.056
53.981
72.287
197.387
9
64
2.959.123
23.977
603.176
357
64.524
27.183
28.537
3
10.624
11.457



00




2.1.8 Ortii Alti Meyve Uretimi 2018

Cilek

Cilek

Cilek

Muz, Plantain vb.

Kayisi

Seftali (Nektarin )

Erik

Uziim (Sofralik-Cekirdekli )
Uziim (Sofralik-Cekirdeksiz
Cilek

Erik

Muz, Plantain vb.

2.1.9 Ortii Alti Suis Bitkileri 2018

Gul (Kesme)

Fresia

Diger Kesme Cigekler
ic Mekan Siis Bitkileri

Dis Mekan Sus Bitkileri

Karanfil

Glayol (Gladiol)
Gerbera

Gypsohilla

Kasimpati (Krizantem)
Lilyum (Zambak)
Orkide

Gl (Kesme)
Lisianthus

Fresia

Sebboy

Sumbdil

Statice

Solidago (Altinbasak)
Diger Kesme Cigekler
Cicek Soganlari

ic Mekan Siis Bitkileri
Dis Mekan Susi Bitkileri

271.000

1.300
425

1.000

51.200

156.000
2.500
103.143
12.000
12.655
9.298
12.800
157.233
21.000
20.780
11.120
100
18.000
1.000
12.200
10.000
83.490
64.532

22.874 73.551
172 701
2.386 10.748
52.099 343.633
312 602
10 20
121 151
462 1.035
25 86
25.250 95.378
20 16
1.610 9.594

Kaynak: TUiK

16.250.000

195.000
21.250
10.000

3.513.000

20.032.000
125.000
13.227.450
775.000
796.625
262.450
393.200
10.381.650
2.100.000
2.927.200
278.000
1.500
126.000
160.000
270.500
1.270.000
1.152.660
3.259.640



Glayél (Gladiol) 16.000 512.000

Gypsohilla 20.540 528.240
Kasimpati (Krizantem) 64715 2759625
Anemon (Manisa Lalesi) 2.400 240.000
(Lilyum (zambak) 148463 3692875
Lale 2.200 165.000
Gil(Kesme) 440991 26630462
Lisianthus 62.144 1.681.500
‘Fresa 3389 5074350
Sebboy 96.836 4.654.600

Iris - -

Diger Kesme Cicekler 95.462 2.530.400
ic Mekan Sis Bitkileri 627.140 27.976.245

Kaynak: TUIK
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2.2 Hayvancilik

2.2.1 Biiyiikbas Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

6.203.670 2.215.534 8.419.204 3.185.959 12.301.079,76

5.182.179 1.848.118 7.030.297 2.554.947 6.957.715,274

1.206.692 386.313 1.593.005 597.001 778.081,959
138.676 39.721 178.397 75.882 75.742,27

Kaynak: TUIK

2.2.2 Kiigiikbas Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

26.438.203 6.075.090  32.513.293 17.497.602 1.382.025,816 32.513.293 58.201,512

2.153.959  527.720 2.681.679 1.321.682 64.244,684 2.681.679 8.226,024

8.497.571  2.200.982 10.698.553  5.234.796 558.418,028 10.164.514 5999,283

180.062 43.812 223.874 92.370 3.407,897 210.154 370,867
Kaynak: TUIK

2.2.3 Kiimes Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

229.506.689

124.054.810
4.043.332
1.080.190

532.841
Kaynak: TUIK



2.2.4 Aricilik ve Hayvansal Uretim 2018

= 81.830 7.904.502 203.922 8.108.424 107.920,097  3.987,13

Kaynak: TUIK

2.2.5 Tek Tirnakh Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

82.698 25.378 108.076

101.999 31.954 133.953

21.446 9.391 30.837
1381 327 1.708
527 1.109 1.636

Kaynak: TUIK

2.2.6 ipekbocekgiligi ve Uretim 2018

Kaynak: TUIK

2.3. Hayvansal Uretim 2018

Koyun Kegi Manda Toplam
35.194.972 10.922.427 178.397 63.338.302

Kaynak: TUIK
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2.3.1 Siit ve Siit Uritinleri Uretim Miktarlari 2018

21

1.002.327
0
130.677
871.650
0
35.966
49.163
2.439
649.182
2.163
0
647.019
6.456
0
6.456
32.877
2.769
30.108
109.384
46.149
0
63.236

753.230
719.907
2.297
902
419
29.705
753.230
157.159
223.730
120.595
2.411.613
6.755
3.377
903.543
828.543
21.733
31.857

Kaynak: TUIK



2.3.2 Kiimes Hayvanciligi Uretimi 2018

19.643.711
999
133

8.840
7.528
2.558

1.865
1.228.533
2.156.669

6.780

69.536

1.610.186
1.315.955
190.840
70.303

Kaynak: TUIK

2.3.3 Biiyiikbas ve Kiigiikbas Hayvan Deri Miktar1 2018

693.405 3.426.180 1.880

Kaynak: TUIK

2.3.4 Tiir ve Irklarina Gére Biiyiikbas ve Kiiglikbas Kesilen Hayvan Sayisi ve Et Uretim Miktarlari

Et Uretim Miktari (Ton) 100.831

Kesilen Hayvan Sayisi (Bas) 693.405
Et Gretim Miktari (Ton) 13.603
Kesilen Hayvan Sayisi (Bas) 3.426.180
Et iiretim Miktan (Ton) 1.003.859

Kesilen Hayvan Sayisi (Bas) 1.880

Et Uretim Miktari (Ton) 402

Kaynak: TUIK



BOLUM II
SUSURLUK TOPLUMSAL
YAPI
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3. SUSURLUK iLCESi NUFUS VE DEMOGRAFi

3.1 Susurluk ilge niifusu 2018

TR221 Balikesir

Kaynak: TUIK

3.2 Susurluk Mahalleleri Niifus Dagilimi 2018

24



125

183

302

103

458

504

188

466

211

9260

Kaynak: TUIK

4.EKONOMIK VE SOSYAL YAPI
4.1 Tarim

4.1.1 Susurluk ilgesi Tarim Alam Kullanimi 2018

253.327 2.344 13.070 8.327

Kaynak: TUIK
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4.1.2 Susurluk ilgesi Tahillar ve Diger Bitkisel Uriinler 2018

26

_ Ekilen Alan Hasat Edilen Uretim (Ton) Verim
(Dekar) Alan (Dekar) (kg/da)
[KeingaVeSTONIE 400 400 800 2.000
Trikale (Dane) 411 411 185 450
[VSEPsREY ks 3837 4.701 1.225
[Aveicegi (Vaglik) 39109 39.129 10.032 256
_ 850 850 213 251
Yem salgami 200 200 400 2.000
[VSEEIRN 34750 34.750 188.625 5.428
|Vulaf(pane) = sa1 5.112 1.997 391
|Bugday(Dirim SR 125,056 122.056 50.381 413
| Faslye (Kuru) = 1500 1.500 442 295
[VoncaVESTOR 4750 4.750 17.100 3.600
Fig (Macar) (Yesitot) | .00 6.000 12.000 2.000
Fig (Diger) (Yesilot) 7000 7.000 14.000 2.000
| Bugday (Vesilot) R 3000 3.000 7.500 2.500
Tritikale (Yesilot) 900 900 1.980 2.200
[Vulaf(vesiton = 19,000 19.000 41.800 2.200
[ApaPEE 8403 8.403 3.871 461
‘gekerpancan 777 738 3.798 5.146
INehER  2s; 2.501 437 175
[Kolza {Kkanola) = 473 743 132 279
Gavdar 970 970 369 380
‘Sorgum (Yesil Of) 50 50 100 2.000
‘HayvanPancan 50 50 250 5.000
etk 700 700 559 799
| Bezelye (Yemlik) 1500 1.500 2.700 1.800
ltalyan Cimi (Yemiik) 1 3000 3.000 15.000 5.000

Kaynak: TUIK



4.1.3 Susurluk ilgesi sebze iiretimi 2018

Kaynak: TUIK



4.1.4 Susurluk ilgesi meyve, icecek ve baharat bitkiler iiretimi 2018

30.910 31.010

7.720 4.136 11.856

1.537 1.714

4.700 4.700

7.695 7.695

8.600 8.630

3.580 3.580

36.870 36.970

8.000 8.000

8.863 8.863

1.800

8.000 2.957 10.957

Kaynak: TUIK
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4.1.5 Susurluk ilgesi Ortiialti Alanlar 2018

Kaynak: TUIK

4.1.6 Susurluk ilgesi Ortiialti sebze iiretimi 2018

_ Ekilen Alan(Dekar) Uretim(Ton)
E :
Bber(sv) : ‘
s :
e :

Kaynak: TUIK
4.2 Hayvancilik

4.2.1 Biiyiikbas Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

22.624 8.039 30.663 12.637 50.004,688
2.882 1.595 4.477 803 2.115,325
295 12 307 183 237,352
56 11 67 20 19,835

Kaynak: TUIK

4.490 3.549 2.098 4.495 15.411 620 0 30.663
757 838 780 871 979 252 0 4.477
5 7 14 11 223 47 0 307
4 7 18 11 22 5 0 67

Kaynak: TUIK



4.2.2 Kiigiikbas Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

51.972 8.779 60.751 35.078 1929,282 60.751 146,653
10.078 3.392 13.470 5.361 418,188 13.470 26,724
0 0 0 0 0 0 0
11.146 3.159 14.305 8.542 1059,255 12.955 6,478

Kaynak: TUIK

7.472 7.602 43.306 1.064 60.751

1.670 1.722 3.267 6.619 192 13.470

Kaynak: TUiK

1.350 1.809 1.021 9.933 192 14.305

Kaynak: TUIK

4.2.3 Tek Tirnakli Hayvan Sayisi ve Hayvansal Uretim 2018

Kaynak: TUIK

0 41

Kaynak: TUIK
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4.2.4 Aricilik ve Hayvansal Uretim 2018

Kaynak: TUIK

4.2.5 Kiimes Hayvanciligi ve Hayvansal Uretim 2018

Kaynak: TUIK
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